山西兰花科技创业股份有限公司田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -6-1
	日均值
	11.03
	2.97
	8.22
	36.4

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-6-1

锅炉
	0:00
	16.283
	4.72
	162.26
	

	
	1:00
	16.098
	4.038
	160.55
	

	
	2:00
	15.938
	4.26
	96.792
	

	
	3:00
	16.22
	4.954
	125.47
	

	
	4:00
	16
	5.334
	147.32
	

	
	5:00
	16.366
	6.469
	159.6
	

	
	6:00
	15.798
	6.266
	155.58
	

	
	7:00
	16.065
	6.835
	131.86
	

	
	8:00
	15.936
	5.384
	126.39
	

	
	9:00
	15.201
	7.717
	161.95
	

	
	10:00
	13.651
	7.919
	167.26
	

	
	11:00
	12.615
	9.641
	159.57
	

	
	12:00
	12.984
	5.854
	141.61
	

	
	13:00
	12.893
	5.537
	158.73
	

	
	14:00
	12.176
	5.54
	166.07
	

	
	15:00
	13.033
	5.212
	152.17
	

	
	16:00
	13.976
	6.437
	174.07
	

	
	17:00
	14.02
	5.428
	137.56
	

	
	18:00
	14.063
	5.498
	169.44
	

	
	19:00
	14.3
	7.708
	184.69
	

	
	20:00
	14.657
	7.117
	200.72
	

	
	21:00
	15.237
	4.957
	203.73
	

	
	22:00
	15.122
	6.269
	172.49
	

	
	23:00
	14.564
	6.727
	193.28
	

	日均值
	
	14.72
	6.08
	158.72
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


